審議結果 第１回定例会 令和２年３月９日～２４日の審議結果は下記のとおりです。
◎＝全員一致で可決　　○＝賛成多数で可決　　●＝賛成少数で否決　　×＝賛成なしで否決

結果 番号 議　　件　　名　　等 継続審査・調査
その他 承  認 承認第　１号 専決処分の承認を求めることについて

〇 議案第　１号 令和２年度七飯町一般会計予算
◎ 議案第　２号 令和２年度七飯町国民健康保険特別会計予算
◎ 議案第　３号 令和２年度七飯町後期高齢者医療特別会計予算
◎ 議案第　４号 令和２年度七飯町介護保険特別会計予算
◎ 議案第　５号 令和２年度七飯町土地造成事業特別会計予算
◎ 議案第　６号 令和２年度七飯町水道事業会計予算
◎ 議案第　７号 令和２年度七飯町下水道事業会計予算

◎
令和元年
議案第６４号

七飯町下水道事業に地方公営企業法の規定の全部を適用することに伴う関係条例の整備に関する条例の
制定について

経済産業常任委員会報告

◎ 議案第　８号 職員の分限についての手続及び効果に関する条例及び職員の給与に関する条例の一部改正について
◎ 議案第　９号 七飯町特別職非常勤職員の報酬及び費用弁償に関する条例の一部改正について
◎ 議案第１０号 七飯町国民健康保険税条例の一部改正について
◎ 議案第１１号 固定資産評価審査委員会条例の一部改正について
◎ 議案第１２号 七飯町家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定める条例の一部改正について
◎ 議案第１３号 七飯町保健福祉在宅サービス条例の一部改正について
◎ 議案第１４号 七飯町介護保険条例及び七飯町介護保険料率の特例に関する条例の一部改正について
◎ 議案第１５号 七飯町公営企業の設置等に関する条例の一部改正について
◎ 議案第１６号 七飯町水道事業給水条例の一部改正について
◎ 議案第１７号 桜Ｂ団地５棟・６棟長寿命化改修建築主体工事請負契約について
◎ 議案第１８号 本町上台団地３棟・４棟長寿命化改修建築主体工事請負契約について
◎ 議案第１９号 渡島公平委員会規約の変更に関する協議について
◎ 議案第２０号 令和元年度七飯町一般会計補正予算（第１０号）
◎ 議案第２１号 令和元年度七飯町国民健康保険特別会計補正予算（第３号）
◎ 議案第２２号 令和元年度七飯町介護保険特別会計補正予算（第５号）
◎ 議案第２３号 令和元年度七飯町下水道事業特別会計補正予算（第３号）
◎ 議案第２４号 令和元年度七飯町水道事業会計補正予算（第３号）
◎ 議案第２７号 令和元年度七飯町一般会計補正予算（第１１号）
◎ 議案第２５号 町道路線の認定について
◎ 議案第２６号 町道路線の廃止について

報告済 報告第　１号 令和２年度一般財団法人北海道大沼国際交流協会事業計画及び予算の提出について
◎ 発議案第１号 「民族共生の未来を切り開く」決議
◎ 発議案第２号 緊急景気対策を求める意見書

報告済 各常任委員会報告
報告済 出納検査報告
報告済 定期監査報告
承  認 閉会中の委員会活動の承認について

その他

補正予算

その他

令和２年第１回七飯町議会定例会

区分

予算
令和２年度予算審査

特別委員会へ付託・報告

その他

議案

意見書等

条例改正